Data de inicio da vigéncia:

a) Cargos Efetivos do Quadro Permanente.

01/01/2018

ANEXO llI- ESTRUTURA REMUNERATORIA

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO ESPECIAL

>rrmm®> -

PADRAO | CLASSE NIVEL VENCIMENTO
1 RS 4.042,93

2 RS 4.154,12

3 RS 4.268,35

5 Y% 4 RS 4.385,73
5 RS 4.506,34

6 RS  4.630,27

7 RS 4.757,60

8 RS 4.888,43

9 RS 5.022,86

10 R$ 5.160,99

6 VI 11 R$ 5.302,92
12 RS 5.448,75

13 R$ 5.598,59

14 R$ 5.752,55

15 R$ 5.910,75

16 RS 6.073,29

17 R$ 6.240,31

7 VII 18 RS 6.411,92
19 RS 6.588,24

20 RS 6.769,42

21 R$ 6.955,58

22 RS 7.146,86

23 RS  7.343,40

24 RS 7.545,34

8 Vil 25 RS 7.752,84
26 RS  7.966,04

27 R$ 8.185,11

28 RS 8.410,20

>Drrmw> -

PADRAO | CLASSE NIVEL | VENCIMENTO
1 R$ 5.827,48

2 RS 5.987,74

3 R$ 6.152,40

9 IX 4 RS 6.321,59
5 RS  6.495,44

6 RS 6.674,06

7 R$ 6.857,60

8 RS 7.046,18

9 RS  7.239,95

10 RS  7.439,05

10 X 11 RS 7.643,62
12 RS 7.853,82

13 RS 8.069,80

14 RS 8.291,72

15 R$ 8.519,75

16 RS  8.754,04

17 RS 8.994,77

11 X 18 RS 9.242,13
19 RS  9.496,29

20 RS 9.757,44

21 R$ 10.025,77

22 R$ 10.301,48

23 RS 10.584,77

24 RS 10.875,85

12 X1l 25 R$ 11.174,93
26 RS 11.482,24

27 R$ 11.798,01

28 RS 12.122,45

>rrmw)>» -

PADRAO | CLASSE NIiVEL | VENCIMENTO
1 RS 8.330,88

2 RS 8.559,98

3 RS 8.795,38

13 X1 4 RS 9.037,25
5 RS 9.285,78

6 RS 9.541,14

7 RS 9.803,52

8 RS 10.073,12

9 RS 10.350,13

10 RS 10.634,76

14 XIV 11 RS 10.927,21
12 RS 11.227,71

13 RS 11.536,47

14 RS 11.853,72

15 RS 12.179,70

16 RS 12.514,64

17 RS 12.858,80

15 XV 18 RS 13.212,41
19 RS 13.575,75

20 RS 13.949,09

21 RS 14.332,69

22 RS 14.726,84

23 RS 15.131,83

24 RS 15.547,95

16 XVI 25 RS 15.975,52
26 RS 16.414,85

27 RS 16.866,25

28 RS 17.330,08

a.1) Cargos Efetivos do Quadro Suplementar.

AUXILIAR JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO |

ANALISTA JUDICIARIO |

Comunicagao e Servi¢os Gerais

Agente de Seguranga, Operador de Unidade Volante,
Porteiro de Auditdrio e Avaliador

Escrevente Juramentado, Oficial de Justica Avaliador e

Comissario de Justica da Infancia e Juventude

PADRAO |CLASSE NIVEL VENCIMENTO PADRAO |CLASSE NIVEL |VENCIMENTO PADRAO |CLASSE NIVEL |VENCIMENTO

1 RS  2.498,20 1 RS 4.042,93 1 RS 5.827,48

2 RS 2.566,91 2 RS 4.154,12 2 RS 5.987,74

3 RS 2.637,50 3 RS 4.268,35 3 RS 6.152,40

1 | 4 RS 2.710,03 5 \Y, 4 RS 4.385,73 9 IX 4 RS 6.321,59

5 RS 2.784,55 5 RS 4.506,34 5 RS 6.495,44

6 RS 2.861,13 6 RS 4.630,27 6 RS 6.674,06

7 RS 2.939,81 7 RS 4.757,60 7 RS 6.857,60

8 RS 3.020,65 8 RS 4.888,43 8 RS 7.046,18

9 RS 3.103,72 9 RS 5.022,86 9 RS 7.239,95

10 RS 3.189,07 10 RS 5.160,99 10 RS 7.439,05

T 2 Il 11 RS 3.276,77 T 6 VI 11 RS 5.302,92 T 10 X 11 RS 7.643,62
A 12 RS 3.366,88 A 12 RS 5.448,75 A 12 RS 7.853,82
B 13 RS 3.459,47 B 13 RS 5.598,59 B 13 RS 8.069,80
E 14 RS 3.554,61 E 14 RS 5.752,55 E 14 RS 8.291,72
L 15 RS 3.652,36 L 15 RS 5.910,75 L 15 RS 8.519,75
A 16 RS 3.752,80 A 16 RS 6.073,29 A 16 RS 8.754,04
17 R$ 3.856,00 17 R$ 6.240,31 17 RS 8.994,77

3 1 18 RS 3.962,04 7 VIiI 18 RS 6.411,92 11 Xl 18 RS 9.242,13

19 RS 4.071,00 19 RS 6.588,24 19 RS 9.496,29

20 RS 4.182,95 20 RS 6.769,42 20 RS 9.757,44

21 RS 4.297,98 21 RS 6.955,58 21 RS 10.025,77

22 RS 4.416,18 22 RS 7.146,86 22 RS 10.301,48

23 RS 4.537,62 23 RS 7.343,40 23 RS 10.584,77

24 RS 4.662,41 24 RS 7.545,34 24 RS 10.875,85

4 v 25 RS 4.790,62 8 VIl 25 RS 7.752,84 12 Xl 25 RS 11.174,93

26 RS 4.922,36 26 RS 7.966,04 26 RS 11.482,24

27 RS 5.057,73 27 RS 8.185,11 27 RS 11.798,01

28 RS 5.196,82 28 RS 8.410,20 28 RS 12.122,45

ANALISTA JUDICIARIO | ANALISTA JUDICIARIO Il ANALISTA JUDICIARIO ESPECIAL
Agente Judiciario Secretdrio de Gabinete Escrivao e Secretario do Colégio Recursal
PADRAO [CLASSE NiVEL VENCIMENTO PADRAO |CLASSE NiVEL |VENCIMENTO PADRAO |CLASSE NiVEL |VENCIMENTO

1 RS 5.827,48 1 RS 5.827,48 1 RS 8.330,88

2 RS 5.987,74 2 RS 5.987,74 2 RS 8.559,98

3 RS 6.152,40 3 RS 6.152,40 3 RS 8.795,38

9 IX 4 RS 6.321,59 9 IX 4 RS 6.321,59 13 Xl 4 RS 9.037,25

5 RS 6.495,44 5 RS 6.495,44 5 RS 9.285,78

6 RS 6.674,06 6 RS 6.674,06 6 RS 9.541,14

7 RS 6.857,60 7 RS 6.857,60 7 RS 9.803,52

8 RS 7.046,18 8 RS 7.046,18 8 RS 10.073,12

9 RS 7.239,95 9 RS 7.239,95 9 RS 10.350,13

10 RS 7.439,05 10 RS 7.439,05 10 RS 10.634,76

T 10 X 11 RS 7.643,62 T 10 X 11 RS 7.643,62 T 14 XV 11 RS 10.927,21
A 12 RS 7.853,82 A 12 RS 7.853,82 A 12 RS 11.227,71
B 13 RS 8.069,80 B 13 RS 8.069,80 B 13 RS 11.536,47
E 14 RS 8.291,72 E 14 RS 8.291,72 E 14 RS 11.853,72
L 15 RS 8.519,75 L 15 RS 8.519,75 L 15 RS 12.179,70
A 16 RS 8.754,04 A 16 RS 8.754,04 A 16 RS 12.514,64
17 RS 8.994,77 17 RS 8.994,77 17 RS 12.858,80

11 Xl 18 RS 9.242,13 11 Xl 18 RS 9.242,13 15 XV 18 RS 13.212,41

19 RS 9.496,29 19 RS 9.496,29 19 RS 13.575,75

20 RS 9.757,44 20 RS 9.757,44 20 RS 13.949,09

21 RS 10.025,77 21 RS 10.025,77 21 RS 14.332,69

22 RS 10.301,48 22 RS 10.301,48 22 RS 14.726,84

23 RS 10.584,77 23 RS 10.584,77 23 RS 15.131,83

24 RS 10.875,85 24 RS 10.875,85 24 RS 15.547,95

12 Xl 25 RS 11.174,93 12 Xl 25 RS 11.174,93 16 XVI 25 RS 15.975,52

26 RS 11.482,24 26 RS 11.482,24 26 RS 16.414,85

27 R$ 11.798,01 27 R$ 11.798,01 27 RS 16.866,25

28 RS 12.122,45 28 RS 12.122,45 28 RS 17.330,08




